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Till Nämnden för Primärvård och Folktandvård  
Sammanträdesdatum 21 mars 2016 
Yrkande från S  V och MP 
 
Inriktningsbeslut för primärvårdens akuta omhändertagande i västra Blekinge 
 
Till grund för inriktningsbeslutet ligger landstingsdirektörens rapport Framtidens hälso- och 

sjukvård som presenterades 2013-09-01. Vid landstingsstyrelsens sammanträde den 19 oktober 

2015 presenterades ett förslag till övergripande målbild. I programplanen beskrivs ett antal 

strategier i syfte att uppnå landstingets mål avseende framtidens hälso- och sjukvård. Strategierna 

innebär att vård som behövs ofta skall bedrivas nära, att viss vård skall koncentreras till färre 

utbudsställen samt att vårdsamverkan skall utvecklas mellan landstingen/regionerna och mellan 

landstingen/regionerna och kommunerna. En förutsättning för att uppnå målbilden är att nya 

arbetssätt och roller utvecklas och att primärvårdens roll stärks. 

 

Till grund för inriktningsbeslutet ligger också det beslut som tagits vid Nämnden för 

Blekingesjukhusets sammanträde 2016-02-26  §27.  Blekingesjukhuset avser att implementera ett 

nytt koncept för det akuta omhändertagandet i västra Blekinge. 

 

Med anledning av ovan föreslås Nämnden för Primärvård och Folktandvård besluta att uppdra åt 

förvaltningschefen för Primärvården 

 

Att utreda förutsättningarna för en permanent flytt av Jourcentralen i Karlshamn till lokaler på 

sjukhusområdet i Karlshamn  

 

Att utreda förutsättningarna för förlängd öppettid vid Jourcentralen i Karlshamn till kl 23.00 

 

Att uppdra åt landstingets vårdcentraler i Karlshamn, Sölveborg och Olofström att utifrån lokala 

förutsättningar erbjuda så kallad drop-in-mottagning dagtid  

 

Att utreda förutsättningarna för förlängda öppettider på landstingets vårdcentraler i Sölvesborg 

och Olofström med utgångspunkt i de lokala förutsättningarna 

 

Att lämna ovanstående utredningar samt redovisa uppdrag enligt ovan vid nämndens 

sammanträde 13 april 
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